[image: image1.png]

1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

[image: image1.png]
REQUERIMENTO  Nº         / 2009
Requeiro ao Plenário, na forma do inciso VII, do Art. 149, combinado com o Artigo 158, § 2º, da Resolução nº 216, de 14 de dezembro de 1998 (Regimento Interno vigente), a retirada e consequente arquivamento do Projeto de Lei n 207/09, de minha autoria, constante da Pauta da “Ordem do Dia” da presente sessão.
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 14 de dezembro de 2009.

VEREADOR PROF. CINOÊ DUZO
Assunto: Retirada e arquivamento de matéria constante da “Ordem  do  Dia”.

Despacho:

Sala das Sessões _______/_______/2009

_______________________________

 Presidente da Mesa

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: 019 3862-2419 - Fax: 019 3862-4549 - Mogi-Mirim - SP